2020 年 12 月 14 日

各 位

会 社 名 ロングライフホールディング株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小嶋 ひろみ

     （ＪＡＳＤＡＱ・コード：4355)

問 合 せ 先 常務取締役経営本部長 大麻 良太

     （TEL．06－6373－9191)

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2020 年 12 月 14日開催の取締役会において、2021 年１月 28 日開催予定の第 35 期定

時株主総会に付議する取締役および監査役候補を内定いたしましたので、下記のとおり、お知

らせいたします。

 なお、下記の役員人事は、当該株主総会及び当該株主総会終了後同日開催予定の取締役会に

おいて、正式に決定される予定です。

記

１． 取締役の異動

（1）異動の内容

氏  名 新  現

こじま

小嶋ひろみ（再任）
代表取締役社長 代表取締役社長

きたむらまさみ

北 村 政 美 （ 再 任 ）
代表取締役会長 代表取締役会長

おおあさりょうた

大 麻 良 太 （ 再 任 ）
常務取締役 経営本部長 常務取締役 経営本部長

えんどうたくま

遠 藤 拓 馬 （ 再 任 ）
常務取締役 常務取締役

えんどうまさかず

遠 藤 正 一 （ 再 任 ）
取締役 取締役

すみもとたけし

炭 本  健 （ 新 任 ）
取締役 経営企画本部長 執行役員 経営企画本部長

せ  や ようこ

瀬 谷 洋 子 （ 新 任 ）
社外取締役 ―

しんえい みほ

神 榮 美 穂 （ 新 任 ）
社外取締役 ―

（2）新任取締役の略歴

 氏 名
（生年月日）

略歴（重要な兼職の状況）

炭  本 健

(1967年３月26日)

1990年４月  和光証券株式会社（現みずほ証券株式会社）入社

1994年10月  株式会社大阪有線放送社（現株式会社ＵＳＥＮ）入

社

2000年10月  株式会社ネクストジャパン（現Ｊトラスト株式会

社） 入社

2004年10月  同社取締役営業統括本部長

2007年２月  株式会社ネクストジャパンホールディングス取締役

2007年７月  同社代表取締役

2008年12月  株式会社バニラ取締役

2010年10月  株式会社ラ・パルレ執行役員

2014年１月  株式会社C'sエンタープライゼス代表取締役

 2015年６月  日本メディカルソリューションズ株式会社取締役

2017年６月  株式会社関門海取締役

2017年10月  株式会社宗國玄品ふぐ代表取締役

2018年６月  株式会社関門海取締役副社長

2019年12月  カシダス株式会社代表取締役

2020年11月 当社執行役員経営企画本部長（現任）

2020年12月 日本ロングライフ代表取締役（現任）

瀬  谷  洋 子

(1955年４月３日)

1975年１月  日本航空株式会社国際線客室乗員部入社

1993年１月  有限会社オフィスワイズ設立代表取締役（現任）

（重要な兼職の状況）

株式会社連邦警備保障監査役

神 榮  美 穂

(1968年10月30日)

1991年４月  株式会社太陽神戸銀行（現三井住友銀行）入行

1992年10月  プロクター・アンド・ギャンブル・ファー・イースト・

インク（現P&Gジャパン）アソシエイトマネージャー

2004年10月  早稲田大学大学院アジア太

平洋研究センター 国際経営研究助手

2006年11月  パルファン・クリスチャン・ディオール・ジャポン

株式会社製品開発マーケティングマネージャー

2014年５月  日本ロレアル株式会社リサーチ＆イノベーションセ

ンターイノベーション本部 部長

2019年９月  立命館大学文学部非常勤講師（現任）

2020年４月  武庫川女子大学経営学部経営学科准教授（現任）

（重要な兼職の状況）

立命館大学非常勤講師

武庫川女子大学准教授

２． 監査役の異動

（1）異動の内容

氏  名 新  現

しばはらけいじ

柴 原 啓 司 （ 新 任 ）
社外監査役 ―

か  い

甲斐みなみ（新任）
社外監査役 ―

（2）新任監査役の略歴

   氏 名
（生年月日）

略歴（重要な兼職の状況）

柴 原  啓 司

(1969年11月５日)

1992年４月  株式会社大京入社

1997年10月  朝日監査法人（現あずさ監査法人）入所

2002年４月  公認会計士登録

2014年６月  有限責任あすさ監査法人パートナー

2020年７月  みのり監査法人ディレクター（現任）

（重要な兼職の状況）

みのり監査法人ディレクター

甲 斐 み な み

(1976年10月24日)

2001年４月  司法修習所入所

2002年10月  弁護士登録（大阪弁護士会）

2002年10月  弁護士法人FAS淀屋橋総合法律事務所入所

2003年７月  あすなろ法律事務所入所

2007年４月  同所パートナー

2007年９月  関西学院大学大学院司法研究科非常勤講師（現

任）

2010年４月  甲斐みなみ法律事務所（現甲斐・広瀬法律事務

所）設立

（重要な兼職の状況）

関西学院大学大学院司法研究科非常勤講師

以上